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THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC 

BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT ĐÀO SƠN TÂY 

*** 

Số: 05/ KH-ĐTN 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

 

Thủ Đức, ngày 08 tháng 10 năm 2021 

 

KẾ HOẠCH 

TỔ CHỨC LỚP CẢM TÌNH ĐOÀN ĐỢT I 

 NĂM HỌC 2021 – 2022 

Thực hiện thông báo số 139-TB/ĐTN của Thành Đoàn thành phố Thủ Đức ngày 

07 tháng 10 năm 2021 về việc thực hiện công tác phát triển đoàn viên mới năm 2021; 

Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2021 -

2022 của Ban chấp hành Đoàn trường THPT Đào Sơn Tây, đồng thời giới thiệu, tạo 

điều kiện những thanh niên ưu tú được đứng vào hàng ngũ của Đoàn Thanh niên 

Cộng sản Hồ Chí Minh và góp phần xây dựng tổ chức Đoàn thêm vững mạnh. 

Ban chấp hành Đoàn trường THPT Đào Sơn Tây xây dựng kế hoạch tổ chức lớp 

cảm tình Đoàn đợt I, năm học 2021 - 2022 với những nội dung cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU : 

1. Mục đích: 

- Nhằm chuẩn bị cho công tác nhân sự Đại hội Đại biểu Đoàn trường (nhiệm kỳ 

2021 – 2022) diễn ra đúng tiến độ, đủ thành phần. 

- Nâng cao chất lượng và xây dựng đội ngũ Đoàn viên đảm bảo về chất lượng, số 

lượng đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ chính trị của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh. 

- Bồi dưỡng, kết nạp đoàn viên mới đủ phẩm chất, giàu nhiệt huyết tiêu biểu 

trong phong trào thanh niên ở Chi Đoàn, làm nòng cốt trong công tác tập hợp, đoàn 

kết thanh niên. 

2. Yêu cầu:  

- Tất cả các GVCN, BCH các Chi Đoàn triển khai kế hoạch này đến từng thanh 

niên trong Chi Đoàn; 

- Thiết thực và hiệu quả. 

II.  THỜI GIAN – HÌNH THỨC - ĐỐI TƯỢNG:  

1. Thời gian dự kiến:  

- Lớp 1, lớp 2 (song song): 8h00 chủ nhật ngày 24/10/2021  

- Lớp 3, lớp 4 (song song): 14h00 chủ nhật ngày 24/10/2021 
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2. Hình thức: Tổ chức học tập trực tuyến trên nền tảng Google meet. 

3. Đối tượng tham gia:  

Học sinh trường THPT Đào Sơn Tây: Khối 10,Khối 12 (đã đăng kí) 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN : 

1. Ban chỉ đạo: 

- Cô Hoàng Thị Hảo – Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng – Trưởng ban 

- Cô Trần Thị Minh Đức – Phó Hiệu trưởng – Phó ban 

- Thầy Trần Ngọc Vỹ – Phó Hiệu trưởng – Phó ban 

2. Thành lập Ban tổ chức: 

- Đ/c Lê Đặng Thảo Nhi – TLTN – Trưởng Ban 

- Đ/c Lại Hoàng Hiệp – Bí thư CĐGV – Phó Ban 

- Đ/c Bùi Thiện Minh Mẩn – Bí thư Đoàn trường – Phó Ban 

- Các thành viên trong BCH Đoàn trường 

IV. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN: 

- Ngày 08/10/2021: Lên kế hoạch và xin ý kiến Chi Bộ – Ban Giám Hiệu 

- Ngày 18/10/2021 : Triển khai kế hoạch đến GVCN và các Chi Đoàn. 

- Ngày 24/10/2021: Tổ chức lớp học và làm bài thu hoạch. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức lớp cảm tình Đoàn đợt I năm học 2021 - 2022, Ban 

Chấp hành Đoàn Trường đề nghị Ban chấp hành các Chi Đoàn, tập thể các lớp phối 

hợp cùng giáo viên chủ nhiệm nghiêm túc triển khai theo đúng tiến độ. 

TLTN 
 

 

 

 

 

LÊ ĐẶNG THẢO NHI 

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG 
 

 

 

 

 

                                                   

Nơi nhận:              XÉT DUYỆT CỦA BGH 
- Thành Đoàn Thủ Đức;  

- Chi bộ - BGH (b/c);           
- GVCN và ác Chi đoàn 39 lớp (để t/h);  

- Lưu (VT). 

  

     

 


